2024年３月21日

各  位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月21日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動の内定について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役の異動については、2024年６月26日開催予定の当社第85回定時株主総会における

取締役選任を条件として、同株主総会後の取締役会において正式に決議される予定です。

記
１． 代表取締役異動の理由

新たな経営体制により、更なる経営基盤の強化と企業価値の向上を図るため。

２．代表取締役異動の内容

３．新任代表取締役の略歴

※ 所有株式数は2023年12月末日時点の所有株式数を記載しております。
以上

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員

尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

林  和 也

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

氏名 新役職 現役職

竹宮 秀典 代表取締役社長 執行役員
取締役執行役員

生産本部長

尾形 浩一 退任

代表取締役社長 執行役員

氏 名 略歴 所有株式数

竹宮 秀典

（たけみや ひでのり）

（1965年１月24日生）

1988年4月 当社入社

2006年9月 接着剤事業部付部長（ニッタフィンドレイ

(株)〔現ボスティック・ニッタ(株)〕出向）

2007年9月 接着剤事業部長

2010年6月 執行役員（現任）

2013年3月 ペプチド事業部長

2017年3月 生産本部グローバル生産部長

2018年5月 生産本部長兼グローバル生産部長

2018年6月 取締役（現任）

2020年3月 ヘルスサポート事業本部長

2023年1月 ヘルスサポート事業本部長兼生産本部長

2023年3月 生産本部長（現任）

24,962株